ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

Extrato de Homologação Preliminar das Inscrições Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. CELSO MATIELLO, no uso de

suas atribuições, TORNA PÚBLICO o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVO DAS

INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo 001/2019:

1.  Estão homologadas oficialmente as inscrições dos candidatos, para a realização da prova

objetiva conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO CPF

001 VANETE TONIAL 985.950.679-53

002 ROSILEI DIAS DE SIQUEIRA 077.868.949-26

003 ARIANE VELHO DOS SANTOS 052.360.399-16

004 ANGELITA DA LUZ TOLEDO 026.540.049-02

005 KAUANA CARDOSO RODRIGUES 085.932.119-33

006 CRISCIELI BIANCHI 063.409.659-11

007 OLIVETE DE FATIMA MORELO 515.798.049-34

008 CARINA FACHINETTO 063.655.889-24

009 RUBIA CRISTINA MOTERLE 068.114.849-77

010 ELIETE VIDMAR 060.060.429-81

011 GESSICA MOLON 053.932..249-07

012 JUSSARA CONSOLADORA COLLE 828.919.829-91

Total de inscritos 12

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CR*)

Nº INSC CANDIDATO CPF

001 JUVILETE KVIATKOSKI 062.905.269-79

002 ELIETE BONETTI VICARI 041.731.759-06

003 DIANA M. SKOWRONSKI 019.007.879-03

004 MARIZANE SERRAGLIO 100.598.669-00

005 MARISTELA BRUXEL SERAFINI 019.441.689-59

006 KARINE INES TATTO RODRIGUES 067.321.979-83

007 GRACIELE S. TESSARO 083.383.939-08

008 ELISETE FERNANDA GIACOMINI 080.088.349-78

009 BIANCA MARASCA 098.523.049-50

010 PATRICIA TOMKIEL 081.883.979-11

011 ELIDRÉIA R. GAVIOLI 032.220.589-11

012 LULIANE MATIELLO GOLO 049.487.419-81

Total de inscritos 12

PROFESSOR DE ARTES

Nº INSC CANDIDATO CPF

001 MARCIA FATIMA ZORZETTO 021.815.389-99

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

Extrato de Homologação Preliminar das Inscrições Página 2 de 2

002 JAQUELINE MARIA BELTRAME 057.193.398-81

tal de inscritos 2

2. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

3. Revogam-se disposições em contrário.

Município de União do Oeste/SC, 01 de fevereiro de 2019.

CELSO MATTIELO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE